
 

   

 

                                     AT/BT-kansliet 

2026-04-02 

Bästa AT- och BT-läkare! 

Våren är här, sommartiden är här och påsken är här! Jag hoppas också att ni 

haft en fin vecka! 

Jag vill meddela att Marcus och Oskar har sparkat igång 

onsdagslöpningarna och Anders, Morgan och Emel har tagit initiativ 

till Gbgvarvet! Jag hoppas att riktigt många av er kommer att delta! 

Mer info om Gbgsvarvet kan ni hitta i mail från Anders den 1 april och mer 

info om onsdagslöpningen finns nedan. 

Jag har följt upp övre gastro denna vecka och de av er som har varit där har 

rapporterat en positiv upplevelse med bra stöd, ansvar på rätt nivå och rimlig 

arbetsbelastning. Vi kommer att fortsätta att följa hur ni upplever det på 

avdelningen de kommande veckorna och därefter sammanställa och gå vidare 

med lämplig plan framåt.  

I övrigt den här veckan så vi fått kännedom om att man bestämt från KI att 

eAT-provet i maj endast kommer att vara möjligt att göra i Stockholm och 

Malmö. Jag och övriga chefer i VGR jobbar med frågan. Se mer info nedan.  

Jag hoppas ni får en riktigt fin påskhelg! 

Chef i tjänst: (telefon: 0104356700 internt: 56700) 

V.14: Hanna Wallberg  

V.15: Hamdi Farah 

V.16: Mån/ons/fre Marianne Melkersson Tis/tors Hanna 

Wallberg  

V.17: Sofie Ahlin 

Viktig information denna vecka: 

eAT-provet i maj i Stockholm eller Malmö 

KI har beslutat att eAT-provet endast skall gå i 

Stockholm och Malmö from i maj. Vi har fram till nu varit inställda på att ha 

det hos oss så vi blev förvånade över detta besked. Jag har kontaktat KI 
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angående att det skapar besvär för många av er både ekonomiskt och 

tidsmässigt och frågat om vilken tid provet planeras samt att jag vi gärna 

skulle se att man avvaktade med att genomföra denna förändring. Vi jobbar 

också med frågan i AT-chefsgruppen i VGR.  

När det varit brist på provplatser tidigare har vi kunnat erbjuda de enstaka 

som blivit tvångstransporterade resa och boende. Vi har dock ingen budget 

för att ta denna oväntade kostnad utan att behöva skära i något annat. Så om 

de genomför detta så behöver ni tyvärr i första hand räkna med att lösa detta 

själva. Jag återkommer om det dyker upp mer info om detta. 

Onsdagslöpning 

Marcus Mäkinen och Oskar Stålhandske har startat upp onsdagslöpning! Efter 

föreläsningen på onsdagar så möts de som vill upp vid omklädningsrummen. 

De har brukat köra en runda på 5 km men kan strukturera upp olika pass om 

det skulle finnas intresse för det. För er som inte vill springa så tänker jag att 

promenad också är en bra aktivitet! Heja er! 

Uppstartad prioriteringskommitté 

För att stötta varandra i vad vi borde göra mer eller mindre av har NU-

sjukvården startat upp en prioriteringskommitté. Vi kommer att prata om 

detta vi nästa APT men för er som är nyfikna redan nu så finns det mer info 

här: Prioriteringskommitté - NU-sjukvården 

Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården: 
Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården  

Spelregler inom AToBT-enheten 

Förändringar i detta har blå text för att underlätta för er att se. 

 Utbildningar för AT/BT-läkare: 
o Onsdagsutbildning  

Onsdagsutbildningen, Schema 2026 

o Medicinskt forum fredagar kl 08-08.30 i Ägget eller via 

Medicinskt forum - VGR Live 

 

Se program här: 

Program, medicinskt forum - NU-sjukvården 

 

o För övriga AT/BT-utbildningar se: Agenda 2026 

o  

Glad påsk önskar AT/BT-kansliet genom Hanna Wallberg 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/kontakt-och-organisation/ledning/rad-och-kommitteer/prioriteringskommitte/
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-451/surrogate/Aktuellt%20arbete%20inom%20AT%20och%20BT%20i%20NU-sjukv%c3%a5rden.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-484/surrogate/Spelregler%20AToBT-kansliet.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8329-831685704-94/surrogate/Onsdagsutbildningen%2c%20Schema%202025.pdf
https://vgrlive.vgregion.se/play/1s2x7Z1g
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/nu-sjukvarden/min-anstallning/kompetensutveckling-och-utbildning/medicinskt-forum/program-medicinskt-forum/
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8329-831685704-106/surrogate/Agenda%202026.pdf

